
ÅLANDS LANDSKAPSREGERINGS BESLUT

om avgifter för prestationer vid landskapsregeringens motorfordonsbyrå

Utfärdad i Mariehamn den 10 februari 2009

ÅLANDS FÖRFATTNINGSSAMLING
2009 Nr 6

 

Landskapsregeringen har med stöd av 6 §
landskapslagen (1993:27) om grunderna för
avgifter till landskapet beslutat:

1 §
Tillämpningsområdet samt avgifter
för offentligträttsliga prestationer

och övriga prestationer
För offentligrättsliga prestationer som utförs

vid landskapsregeringens motorfordonsbyrå

Mariehamn den 10 februari 2009

RUNAR KARLSSON
landskapsregeringsledamot

B o F l e e g e
ekonomichef

uppbärs avgifter i enlighet med 4 § landskaps-
lagen (1993:27) om grunderna för avgifter till
landskapet enligt bilaga 1 och 2.

2 §
Ikraftträdande

Detta beslut träder i kraft den 1 mars 2009.
_________

Nr 6



År 2009 Nr 630

Bilaga 1

BESIKTNINGSAVGIFTER
01.03.2009

AVG 01 Besiktning på annan plats (euro/h) 50,00
AVG 02 Resekostnad/km 0,40
BU 01 Årsbesiktning buss 45,00
BU 02 Eftergranskning buss 22,00
BU 03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad, Eu-godk,

typbes. el veterangodk. 67,00
BU 04 Registreringsbesiktning av annan buss 145,00
BU 05 Ändringsbesiktning av buss 54,00
BU 08 Kopplingsbesiktning 68,00
BU 09 Bromsbesiktning buss 100,00
BU 19 Godkännande av hastighet 24,00
BU 26 Avgastest diesel, buss 29,00
FL 01 Årsbesiktning av lastbil för farlig last 58,00
FL  02 Eftergranskning 22,00
FL 03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad, Eu-godk eller typbes. 76,00
FL 04 Registreringsbesiktning av lastbil för farlig last 163,00
FL 05 Ändringsbesiktning lastbil farlig last 54,00
FL 09 Bromsbesiktning lastbil farlig last 100,00
FL 08 Kopplingsbesiktning 68,00
FL 12 TIR 73,00
FL 14 ALB-test 23,00
FL  16 Avgastest bensin 7,00
FL 26 Avgastest diesel 29,00
FPA 01 Årsbesiktning av paketbil för farlig last 35,00
FPA 02 Eftergranskning av paketbil för farlig last 15,00
FPA 03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad, 80,00
FPA 04 Registreringsbesiktning av paketbil för farlig last 147,00
FPA 05 Ändringsbesiktning paketbil farlig last 24,00
FPA 12 TIR 73,00
FPA 16 Avgastest bensin 7,00
FPA 26 Avgastest diesel 18,00
FSL 01 Årsbesiktning av släpvagn > 3500 kg för farlig last 58,00
FSL 02 Eftergranskning av släpvagn > 3500 kg för farlig last 22,00
FSL 03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad, Eu-godk eller typbes. 76,00
FSL 04 Registreringsbesiktning av släpv. > 3500 kg  för farlig last 118,00
FSL 05 Ändringsbesiktning släpvagn > 3500 kg för farlig last 54,00
FSL 08 Kopplingsbesiktning släpvagn > 3500 kg för farlig last 68,00
FSL 09 Bromsbesiktning släpvagn > 3500 kg för farlig last 100,00
FSL 12 TIR 73,00
FSL 14 ALB-test 23,00
FSA  01 Årsbesiktning av släpvagn < 3500 kg för farlig last 35,00
FSA 02 Eftergranskning av släpvagn < 3500 kg för farlig last 15,00
FSA 03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad, Eu-godk eller typbes. 40,00
FSA  04 Registreringsbesiktning av släpv. < 3500 kg  för farlig last 64,00
FSA 05 Ändringsbesiktning släpvagn < 3500 kg för farlig last 24,00
FSA 08 Kopplingsbesiktning släpvagn < 3500 kg för farlig last 24,00
FSA 12 TIR 73,00
L 01 Årsbesiktning lastbil 45,00
L  02 Eftergranskning lastbil 22,00
L 03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad, Eu-godk,

typbes. el veterangodk. 67,00
L 04 Registreringsbesiktning lastbil 154,00
L 05 Ändringsbesiktning lastbil 54,00
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L  06 Bromsbesiktning lastbil 100,00
L 08 Kopplingsbesiktning 68,00
L 11 Bromsbesiktning av fordonskombination 155,00
L 12 TIR 73,00
L 14 ALB-test 23,00
L 16 Avgastest bensin, lastbil 7,00
L 19 Avgastest bensin, lastbil, momsfri 6,00
L 25 Avgastest diesel, lastbil, momsfri 24,00
L 26 Avgstest diesel, lastbil 29,00
MR 03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad, Eu-godk,

typbes. el veterangodk. 67,00
MR 04 Registreringsbesiktning motorredskap 154,00
MR 05 Ändringsbesiktning motorredskap 54,00
MOP 04 Registreringsbesiktninmg, moped 64,00
LMC 04 Registreringsbesiktning lätt motorcykel 127,00
LMC 03 Registreringsbesiktning av tidigare i landet registrerad lätt motorcykel 40,00
LMC 05 Ändringsbesiktning lätt motorcykel 24,00
MC 03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad, Eu-godk,

typbes. el veterangodk. 40,00
MC 04 Registreringsbesiktning motorcykel 127,00
MC 05 Ändringsbesiktning motorcykel 24,00
PA 01 Årsbesiktning paketbil 30,00
PA 02 Eftergranskning paketbil 15,00
PA 03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad 50,00
PA 04 Registreringsbesiktning paketbil 80,00
PA 05 Ändringsbesiktning paketbil 24,00
PA 07 Registreringsbesiktning, skadad bil avregistrerad av försäkringsbolag 64,00
PA 08 Kopplingsbesiktning paketbil 24,00
PA 12 TIR 73,00
PA 14 Ändringsbesiktning, ändring av korg eller axelavstånd 45,00
PA 15 Granskning av stambil 73,00
PA 16 Avgastest, bensin, paketbil 7,00
PA 17 Godkännande av undervisningsfordon 11,00
PA 19 Avgastest bensin, paketbil, momsfri 6,00
PA 25 Avgastest diesel, paketbil, momsfri 15,00
PA 26 Avgastest diesel, paketbil 18,00
PA 27 Registeringsbesiktning paketbil utan kontrollbesiktningsdel 60,00
PE 01 Årsbesiktning personbil 30,00
PE  02 Eftergranskning personbil 15,00
PE 03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad 50,00
PE 04 Registreringsbes. personbil 80,00
PE 05 Ändringsbesiktning personbil 24,00
PE  07 Registreringsbesiktning, skadad bil från försäkringsbolag 64,00
PE 08 Kopplingsbesiktning personbil 24,00
PE 10 Taxameterplombering 27,00
PE 13 Registreringsbesiktning, ej tidigare reg. ej EU-godk. ej typgodk. husbil 163,00
PE 15 Granskning av stambil 73,00
PE 16 Avgastest bensin, personbil 7,00
PE 17 Godkännande av undervisningsfordon 11,00
PE 19 Avgastest bensin, personbil, momsfri 6,00
PE 25 Avgastest diesel, personbil, momsfri 15,00
PE 26 Avgastest diesel personbil 18,00
PE 27 Registreringsbesiktning personbil utan kontrollbesiktningsdel 60,00
SMU 01 Årsbesiktning, medelaxelsläpvagn < 3500 kg 30,00
SMU 02 Eftergranskning medelaxelsläpvagn < 3500 kg 15,00
SMU 04 Registreringsbesiktning medelaxelsläpvagn < 3500 kg 64,00
SMU 03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad, Eu-godk,

typbes. el veterangodk. 40,00
SMU 05 Ändringsbesiktning medelaxelsläpvagn < 3500 kg 24,00
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SMU 08 Kopplingsbesiktning medelaxelsläpvagn < 3500 kg 24,00
SMU 12 TIR 73,00
SMÖ 01 Årsbesiktning, medelaxelsläpvagn > 3500 kg 45,00
SMÖ 02 Eftergranskning medelaxelsläpvagn > 3500 kg 22,00
SMÖ 03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad, Eu-godk,

typbes. el veterangodk. 67,00
SMÖ 04 Registreringsbesiktning medelaxelsläpvagn > 3500 kg 118,00
SMÖ 05 Ändringsbesiktning medelaxelsläpvagn > 3500 kg 54,00
SMÖ 08 Kopplingsbesiktning medelaxelsläpvagn > 3500 kg 68,00
SMÖ 09 Bromsbesiktning medelaxelsläpvagn > 3500 kg 100,00
SMÖ 12 TIR 73,00
SMÖ 14 ALB-test 23,00
SEL  01 Årsbesiktning egentlig släpvagn 45,00
SEL 02 Eftergranskning egentlig släpvagn 22,00
SEL 03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad, Eu-godk,

typbes. el veterangodk. 67,00
SEL 04 Registreringsbesiktning egentlig släpvagn 118,00
SEL 05 Ändringsbesiktning egentlig släpvagn 54,00
SEL 08 Kopplingsbesiktning egentlig släpvagn 68,00
SEL 09 Bromsbesiktning egentlig släpvagn 100,00
SEL 12 TIR egentlig släpvagn 73,00
SEL 14 ALB-test 23,00
SLA 03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad 40,00
SLA 04 Registreringsbesiktning lätt släpvagn 64,00
SLA 05 Ändringsbesiktning lätt släpvagn 24,00
SLA 08 Kopplingsbesiktning lätt släpvagn 24,00
SP 01 Årsbesiktning specialbil 45,00
SP 02 Eftergranskning specialbil 22,00
SP 03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad, Eu-godk,

typbes. el veterangodk. 67,00
SP 04 Registreringsbesiktning specialbil 154,00
SP 05 Ändringsbesiktning specialbil 54,00
SP  09 Bromsbesiktning specialbil 68,00
SP 14 ALB-test 23,00
SP 16 Avgastest bensin, specialbil 7,00
SP 26 Avgastest diesel, specialbil 29,00
SPÅ 01 Årsbesiktning påhängsvagn 45,00
SPÅ 02 Eftergranskning påhängsvagn 22,00
SPÅ 03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad, Eu-godk,

typbes. el veterangodk. 67,00
SPÅ 04 Registreringsbesiktning påhängsvagn 118,00
SPÅ 05 Ändringsbesiktning 54,00
SPÅ 08 Kopplingsbesiktning 68,00
SPÅ 09 Bromsbesiktning, påhängsvagn 100,00
SPÅ 12 TIR 73,00
SPÅ 14 ALB-test 23,00
TR  03 Registreringsbes. av tidigare i landet registrerad, Eu-godk,

typbes. el veterangodk. 27,00
TR 04 Registreringsbes traktor 118,00
TR 05 Ändringsbesiktning traktor 24,00
VÄG 01 Vägning 5,50
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Bilaga 2

REGISTRERINGS- OCH FÖRSÄLJNINGSAVGIFTER
01.03.2009

B 01 Tillstånd för personlig registerbricka 727,00
B 02 Förnyande av tillstånd för personlig registerbricka 500,00
BL 01 Förarexamensblanketter (bunt) 5,50
BL  02 Förarundervisningsbok 7,00
BL   03 Ansökningsblankett för körkort 1,00
BL 04 Bildprov B 11,00
BL 11 Förarexamensblanketter (momsfritt lst) 4,50
BL 44 Bildprov (momsfritt lst) 9,00
BU 01 Registrering / Ändring (buss) 10,00
BU 02 Registerändring med flere bilagor (buss) 12,00
BU 03 Förkommet / Förstört registerutdrag (buss) 10,00
BÅT 01 Registreringsavgift båt 12,00
BÅT 02 Ändring av ägare i båtregistret 10,00
BÅT 03 Plastning av registerutdrag 4,00
BÅT 04 Ändring av uppgift i båtreg 10,00
BÅT 05 Dubblett av båtregisterutdrag 10,00
DAE 01 Data-etiketter 0,05
DAK 01 Datakörningskostnad första fordonsmärke 45,00
DAK 02 Följande märke 12,00
DAL  01 Datalistor 0,05
INT 01 Intyg 14,00
INT 02 Bestyrkt handling 5,50
INT 03 Obestyrkt handling 4,00
INT 04 Bestyrkt kopia av registerutdrag 9,00
INT 05 Fordonsstatistik 5,00
INT 06 Obestyrkt handling, följande sida 0,20
INT 07 Obestyrkt handling, samma sida 0,20
INT 08 Obestyrkt kopia av registerutdrag 7,00
INT 09 Bestyrkt kopia av registreringshandling 9,00
INT 10 Obestyrkt kopia av registreringshandling 7,00
KÖR 01 Utdrag ur körkortsregistret 9,00
KÖR 02 Utdrag ur körkortsregistret, körrätt 5,00
L 01 Registrering / Ändring (lastbil) 10,00
L  02 Registerändring med flere bilagor (lastbil) 12,00
L 03 Förkommet / Förstört registerutdrag (lastbil) 10,00
LMC 01 Registrering / Ändring (lätt motorcykel) 10,00
LMC 02 Registerändring med flere bilagor (lätt mc) 12,00
LMC 03 Förkommet / Förstört registerutdrag (lätt motorcykel) 10,00
MC 01 Registrering / Ändring (tung motorcykel) 10,00
MC 02 Registerändring med flere bilagor (tung mc) 12,00
MC 03 Förkommet / Förstört utdrag (tung motorcykel) 10,00
MOP 01 Registrering / Ändring (moped) 10,00
MOP 02 Registerändring med flere bilagor (moped) 12,00
MOP 03 Förkommet / Förstört registerutdrag (moped) 10,00
MR 01 Registrering / Ändring (motorredskap) 10,00
MR 02 Registerändring med flere bilagor (motorredskap) 12,00
MR 03 Förkommet / Förstört registerutdrag (motorredskap) 10,00
MA 01 Registrering / Ändring (motordriven anordning) 10,00
MA 02 Registerändring med flere bilagor (motordriven anordning) 12,00
MA 03 Förkommet / Förstört registerutdrag (motordriven anordning) 10,00
PA 01 Registrering / Ändring (paketbil) 10,00
PA 02 Registerändring med flere bilagor (paketbil) 12,00
PA 03 Förkommet / Förstört registerutdrag (paketbil) 10,00
PE 01 Registrering / Ändring (personbil) 10,00
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PE 02 Registerändring med flere bilagor (personbil) 12,00
PE 03 Förstört reg.utdrag (personbil) 10,00
PE 04 Tillstånd för konstruktionsändring (personbil) 114,00
PR  01 Provnummer / år 254,00
PR 03 Provnummer 28,00
PR 04 Provnummer per månad 27,00
PR 04 Provnummer första dag 9,00
PR 05 Provnummer följande dag 4,00
PR 06 Tillägg för engångsskyltar provnummer ÅP 10,00
ÅF  01 ÅF förflyttningsskyltar 11,00
SLA 01 Registrering / Ändring (lätt släpvagn) 10,00
SLA 02 Registerändring med flere bilagor (lätt släpvagn) 12,00
SLA 03 Förkommet / Förstört registerutdrag (lätt släpvagn) 10,00
SMU 01 Registrering / Ändring (medelaxelsläpvagn < 3500 kg) 10,00
SMU 02 Registerändring med flere bilagor (medelaxelsläpvagn <3500 kg) 12,00
SMU 03 Förkommet / Förstört registerutdrag  (medelaxelsläpvagn < 3500 kg) 10,00
SMÖ 01 Registrering / Ändring (medelaxelsläpvagn > 3500 kg) 10,00
SMÖ 02 Registerändring med flere bilagor (medelaxelsläpvagn >3500 kg) 12,00
SMÖ 03 Förkommet / Förstört registerutdrag (medelaxelsläpvagn > 3500 kg) 10,00
SEA 01 Registrering / Ändring (egentlig släpvagn) 10,00
SEA 02 Registerändring med flere bilagor (egentlig släpvagn) 12,00
SEA 03 Förkommet / Förstört registerutdrag (egentlig släpvagn) 10,00
SKO 01 Godkännande av bilskolas undervisningsmaterial 68,00
SKO 02 Godkännande av bilskolas undervisningslokal 75,00
SP 01 Registrering / Ändring (specialbil) 10,00
SP 02 Registerändring med flere bilagor (specialbil) 12,00
SP 03 Förkommet / Förstört registerutdrag (specialbil) 10,00
SPÅ  01 Registrering / Ändring (påhängsvagn) 10,00
SPÅ 02 Registerändring med flere bilagor (påhängsvagn) 12,00
SPÅ 03 Förkommet / Förstört registerutdrag (påhängsvagn) 10,00
TR 01 Registrering / Ändring (traktor) 10,00
TR 02 Registerändring med flere bilagor (traktor) 12,00
TR 03 Förkommet / Förstört registerutdrag (traktor) 10,00

Nr 6, utgiven från tryckeriet den 4 mars 2009.
Mariehamn 2009– Ålandstryckeriet


